

Laps Holding ApS

Bunde Vest 2, 1th , 6230 Rødekro

CVR-nr. 35242066

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017

Lars Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Laps Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Laps Holding ApS
Bunde Vest 2, 1th
6230 Rødekro

CVR-nr.

35242066

Regnskabsår

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Lars Schmidt , Direktør

Revisor

intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Næstmark 25
6200 Aabenraa
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen

Kontaktperson: Allan Søberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i salg og formidling af forretningskoncepter, at yde bistand ved forretningsledelse og bistand ved forretningsadministration, samt bistand ved varetagelse af kontoropgaver. Endvidere udøve finansiel- og valutarisk virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.140.613, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.073.440 og en egenkapital på kr. 6.578.800.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.139.888	-7.101.950
Resultat før skat		1.136.763	-7.105.075
Skat af årets resultat		3.850	0
Årets resultat		1.140.613	-7.105.075
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-15.787
Overført resultat		1.037.213	-7.190.488
		1.140.613	-7.105.075

Laps Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.548.620	5.766.232
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	457.500	100.000
Finansielle anlægsaktiver		7.006.120	5.866.232
Anlægsaktiver		7.006.120	5.866.232
Tilgodehavende selskabsskat		67.320	0
Tilgodehavender		67.320	0
Omsætningsaktiver		67.320	0
Aktiver		7.073.440	5.866.232

Laps Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.395.400	5.358.187
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		6.578.800	5.539.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		428.670	324.345
Langfristede gældsforpligtelser	2	428.670	324.345
Anden gæld		63.470	0
Periodeafgrænsningsposter		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		65.970	2.500
Gældsforpligtelser		494.640	326.845
Passiver		7.073.440	5.866.232
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sydjysk Vindkraft ApS	Rødebro	100,00	6.548.624	782.388
Concept Vind Service ApS	Rødebro	50,00	915.000	715.000
			7.463.624	1.497.388

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.670	0	324.345
	428.670	0	324.345

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit datterselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.